oAb B

o &8
= 1/ %ﬁ
)|]: |1I f-

A-A

i
!

17 430072007 [FLAN. +PERNO M45/TRSS N 1

16 | 423404368  |FLAN.AGG. SOFF. (RUBBER BOOT HOLDER PLATE) N 1

15 | 423404311  |FLAN.COM.CLOC.NO FULC. M45/TR55 N 1

14 423404212 |FLAN.ATT. LEVA FULC. DX/SX (LEVER HOLDER PLATE) N 1

13 | 423403035  |SOFF.COM.CLOC. (RUBBER BOOT) N 1

12 | 421902114  |DISTANZ. #22,5X17.5 SPESS. COM. CLOC. MAS/TRSS N 2

11 420306018  [PERNO L=43 (SHAFT [=43) N 1

10 | 420115014  |ANEL.DI CENTR. (CENTERING RING) N 2

9 413130601 [SNODO SFERICO D.6 N 1

8 413000340  [FASCETTA NERA 280 X 3.5 MM N !

7 412010701 [0.R.70SH 15,10 X 2,70 (5-581) N 2

6 411080701 |DADO AUTOBLOCCANTE DINSBS M7 N 3

5 411080601  [DADO AUTOBLOCC. UNI 7474 M6 N 1

4 411020618  [VITE TC CE DIN 7984 6X10 ZINC.BASSA N 4 ASSEMBLY: MAS (HBA) COM.CLOC.99™ (JOYSTICK CONTROL KIT HBB9)

3 411020551 |VITE TC CE M5 X 10 UNI 3740 BASSH N 4 s “ lge
2 411020544 |VITE TC CE R8O UNI 5831 5X20 ZINC. N 2 hYd?@ 7 CE Prombee

! 060059001  |PREMT. PERNO COM. CLOC. CIANF. (SHAFT+SPHER. JOINT PREASS. ) N 2 G@h%?O — So10e)
Pos Codice Descrizione | UM Q. ta | SOLOGNA TTALY SS  [28/01/2000 320672601 | 6

1 | 2 | 3 | 9 | 5 6 | 1 8 9 | 10 | 11 | 12

Documento riservato a termini di Legge con divieto di riproduzione o di renderlo comunque noto a terzi senza esplicita autorizzazione



dstrunz
Textfeld

dstrunz
Textfeld


2 3 4 5 6 I 7 I 8
A
B
R
8
N
2
16 412010605  [0.R.70SH 17,88 X 2.62 (5-256) N 1 §
15 420118013 [ANELLO CENTRAGGIO N 1] ]e
14 | 430004045 |D4 ASS. ANELLO CENTR. + GUARN. N ] |8
13 423404177 [FLANGIA FLOATING DX N L] |8
12 423404049  [FLANGIA N 1] |n
1 411020541  [VITE TC CE R8O UNI 5931 5XI8 ZINC. N 2| |3
10 411020504  [VITE TC CE R8O UNI 5931 5x25 ZINC N 2 E
9 41102053  |VITE TC CE RBO UNI 5931 5XI4 ZINC. N 3
8 420308031  |PERNO COMANDO CLOGHE L= 44 N R
7 | 42340033 |SOFFIETTO COANDO CLOGHE N | 1|8
8 411080801  [DADO AUTOBLOCC. UNI 7474 M8 N 3 s
5 060004001  |PREMONTAGGIO PERNO COM. CLOCHE N 2 b= §
4 413130601  |SNODO SFERICO D.6 N 1 E %
3 411080601  |DADO AUTOBLOCC. UNI 7474 M6 N ' 18
2 | 423404357 |FLAN.COM.CLOC. MI2 N 1B
1 411020605  [VITE TC CE RBO UNI 5931 6X20 ZINC. N 4 13
Pos Codice Descrizlone W |otafs|
ISTRUZIONI MONTAGGIO S| §
Assembly Instruct ions =~ %
ISTRUZIONI COLLAUDO E 3
Test ing Instructions K
ASSEMBLY: D4 (HO10-HO11) KIT COM. CLOCHE A 90° FLOAT.DX ATT LEVA M12 §
Group: Scale f
“ h d D4 1 | SO
g m Approv. [Date Prototype g
\ control pasp13e83 %
Designer: Date CODE Mod. §
Bologra  Italy DM 07/02/2011{320604028 | 0
2 3 4 5 | 6 | bl | 8




	320672001_6
	cloche 320604028



